

Jln. H.R. Rasuna Said Kav. 3-4 Jakarta Selatan 12940

**1500 587** 

info@kemenkopukm.go.id

www.kemenkopukm.go.id

Nomor

: B -2500/KUKM/Dep.4.2/XI/2023

Jakarta, 13 November 2023

Sifat

: Biasa

Lampiran

: 1 (satu) eksemplar

Hal

: Pendampingan Pendaftaran Lembaga Inkubator Daerah

Kedalam Sistem SIPENSI

Yth. Kepala Dinas Koperasi dan UKM Provinsi Sumatera Barat

di

Padang

Menindaklanjuti Surat Deputi Bidang Kewirausahaan Nomor:B-48/Dep.4/WU.04.00/V/2023, tanggal 25 Mei 2023 Perihal Pendirian Lembaga Inkubator oleh Pemerintah Daerah Seluruh Indonesia. Tim Asisten Deputi Pengembangan Teknologi Informasi dan Inkubasi Usaha akan melakukan supervisi pelaksanaan surat edaran tersebut, mengingat dari data Lembaga Inkubator di Indonesia, di Provinsi Sumatera Barat dari 19 Kabupaten/Kota baru Dinas Koperasi dan UKM Provinsi yang telah mendirikan Lembaga Inkubator. Untuk itu, kami akan mendampingi proses Pendirian dan Pendaftaran Lembaga Inkubator Daerah kedalam Sistem SIPENSI (<a href="https://sipensi.kemenkopukm.go.id/">https://sipensi.kemenkopukm.go.id/</a>) yang akan di laksanakan pada:

hari/tanggal

: Selasa 21 November 2023

waktu

: Pukul 09 .30 WIB s.d.selesai

tempat

: Ruang Rapat Dinas Koperasi dan UKM

Provinsi Sumatera Barat

Kami mohon dukungan Kepala Dinas Koperasi dan UKM Provinsi Sumatera Barat untuk memfasilitasi pertemuan tersebut di ruang rapat Dinas Koperasi dan UKM, dengan mengundang Kepala Bidang yang membidangi UMKM pada Dinas Koperasi dan UKM se-Provinsi Sumatera Barat. Koordinasi lebih lanjut dapat menghubungi Sdr. Juherman Melalui Hp/WA: 081334934511.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerja samanya kami ucapkan terimakasih.

Asisten Deputi Pengembangan

Teknologi Informasi dan Inkubasi Usaha

Christina Agustin, A.Pi., M.M. NIP. 19720801 199803 2 001

Tembusan Yth.:

1. Deputi Bidang Kewirausahaan;

2. Sekretaris Deputi Bidang Kewirausahaan.